22/09/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1500684

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1500684 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7 / 2020 - CT - SECRET (11.00.55.50)

Nº do Protocolo: 23074.077363/2020-67
João Pessoa-PB, 22 de Setembro de 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar os professores GIVANILDO ALVES DE AZEREDO (Titular-COC), matrícula nº
1287752, e JAIR SILVEIRA (Suplente), matrícula nº 331882, como representantes
Docentes; SINVAL GLERYSTON MACIEL QUIRINO (Titular), matrícula 1647592 e
RAFAEL PEIXOTO ALVES (Suplente-COC), matrícula nº 1760977, como representantes
Técnicos Administrativos; MARILIA HENRIQUES CAVALCANTE (Titular-COC),
matrícula nº 20170156146, e WLADEMIR THEOTONIO BRAGA GONZAGA (Suplente-
COC), matrícula nº 11228106, como representantes discentes, para comporem a Comissão
Organizadora da Consulta Eleitoral para escolha de Diretor e Vice-Diretor do Centro de
Tecnologia, pelo período de 2020 a 2024.

(Assinado digitalmente em 22/09/2020 10:54 )
ANTONIO DE MELLO VILLAR

DIRETOR
Matrícula: 336518

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 7, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 22/09/2020 e o código de verificação:

e9e6d31d7f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf